PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINE[E DO PREFEITO

Ofício nº 1189/SGNJ/2022

Tatuí, 03 de malo de 2022.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 1016/22.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento

supramencionado, venho através deste, passar as mãos de Vossa Excelência, a informação

prestada pelo Sr. Rogério Sobral de Oliveira do Departamentode Cadastro.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,
Avenida Domingos Bassi, nº 1.000

CECAP - Tatuí/SP

Prefeitura Municipal de Tatuí
SECRETARIA DA FAZENDA E FINANÇAS

Departamento de Cadastro
Av. Domingos Bassi, 1.000 — Junqueira — Tatuí/SP

Fone: (15) 3259.8400
À Secretaria de Negócios Jurídicos

Tatuí, 25 de abril de 2022
Requerimento nº 1016/2022

[ata-se de requerimento buscando identificar “quantos munícipes solicitaram

o desconto de 10% no IPTU no ano de 2020 e quantas solicitações foram aprovadas o desconto

pata o exercício de 2021”, com amparo na Lei 4692/2012.

Informa o Departamento de Cadastros que não identificamos pedidos nesse

sentido no ano de 2020.

Aproveitamos o ensejo para expor nossos mais sinceros protestos de elevada

estimae distinta consideração. Nada mais para o momento.

  A
adeÓliveira.

Departamentode Cadastro.

Página 1 de1